ПАСПОРТ НА ДИЗЕЛЬНЫЕ
ГЕНЕРАТОРНЫЕ УСТАНОВКИ
GRS15A-GRS300A
Астана 2024 г.
СОДЕРЖАНИЕ:
1. ВВЕДЕНИЕ 4
2. ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ 5
3. ОБЩИЕ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ 6

смазки
(л)
Объем ОЖ (л)РЕЗ
Модель
Расход
топлива
при 100%
нагрузке
(л/ч)
Исполнение в
кожухе
кВа кВт Габариты,
ДхШхВ (мм)
Вес (кг)
Дизель-генераторы с двигателями KOFO
GRS80A 100 80 4RT55-88D 26,6 SX460 2500x1100x1400 1430 180 16 16
GRS100A 125 100 R6105AZLDS 30,80 SX460 2900x1080x1500 1658 190 16 23
GRS150A 188 150 6RT80-176D 46,62 SX460 3200x1200x1500 1878 340 17 28
Дизель-генераторы с двигателями NEWMAX
GRS15A 19 15 NM522 5.4 SX460 1850x900x1250 682 35 7 10
GRS20A 25 20 NM525 6,8 SX460 1850x900x1250 690 68 7 10
GRS30A 38 30 NM542 9,6 SX460 2000*900*1250 780 77 7 12
GRS40A 50 40 N4105ZDS 13,16 SX460 2250x950x1300 920 100 13 15
GRS50A 60 50 N4105ZDS 14,8 SX460 2250x930x1200 1060 100 13 13
GRS60A 75 60 N4105ZLD 18,9 SX460 2400x950x1300 1167 130 13 13
GRS200A 250 200 NM6126-42D 56.6 SX460 3600x12501900 2852 460 27 39
GRS250A 313 250 NM12-308DE 59,08 SX460 3900x1400x1900 3300 600 27 39
GRS300A 375 300 P12 62,08 SX460 3900x1400x1900 3552 700 27 39
3. ОБЩИЕМЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
3.1 ОБЩЕЕ
1. Владелец несёт ответственность за содержание ГУ в безопасном рабочем состоянии.
Недостающие детали и принадлежности или детали и принадлежности, непригодные для безопасной